

Specificații de preț

Anexa nr.22

	Numărul procedurii de achiziție ocds-b3wdp1-MD-1672228226712 din 28.12.2022
	Obiectul de achiziție: Produse alimentare pentru Grădinița de copii din s.Cocieri

Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri									
15811000-6	Lot I- Produse de panificație									
	pâine din făină integrală	buc	900	8,33	9	7497	8100	trimestrul I - 2023		
	pâine albă	buc	1000	7,4	8	7400	8000	trimestrul I - 2023		
	chifle	buc	1300	2,78	3	3614	3900	trimestrul I - 2023		
	covrigi din tărâțe	kg	30	42,6	46	1278	1380	trimestrul I - 2023		
	covrigi dulci cu vanilie	kg	30	42,6	46	1278	1380	trimestrul I - 2023		
	TOTAL LOT I					21067	22760			
15811000-6	Lotul 2 - Diverse produse alimentare									
	paste fainoase tăieței de casă	kg	5	58,33	70	291,65	350	trimestrul I - 2023		
	paste făinoase (figurime)	kg	70	25	30	1750	2100	trimestrul I - 2023		

	crupe de hrișcă	kg	40	35,83	43	1433,2	1720	trimestrul I - 2023		
	crupe de arpacaș	kg	9	9,17	11	82,53	99	trimestrul I - 2023		
	crupe de griș	kg	50	12,5	15	625	750	trimestrul I - 2023		
	orez	kg	60	29,17	35	1750,2	2100	trimestrul I - 2023		
	crupe de orz	kg	36	9,17	11	330,12	396	trimestrul I - 2023		
	crupe de grâu	kg	36	19,17	23	690,12	828	trimestrul I - 2023		
	fulgi de ovăș	kg	55	10	12	550	660	trimestrul I - 2023		
	crupe de porumb(malai)	kg	36	10,83	13	389,88	468	trimestrul I - 2023		
	mazăre	kg	36	9,17	11	330,12	396	trimestrul I - 2023		
	zahăr	kg	80	21,67	26	1733,6	2080	trimestrul I - 2023		
	făină	kg	6	12,5	15	75	90	trimestrul I - 2023		
	crupe cus-cus	kg	21	30	36	630	756	trimestrul I - 2023		
	crupe de mei	kg	18	16,67	20	300,06	360	trimestrul I - 2023		
	fasole	kg	27	20,83	25	562,41	675	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 2						11523,89	13828			
15811000-6	Lot 3- Diverse produse alimentare, Condimente									
	vanilină	buc	50	2,5	3	125	150	trimestrul I - 2023		

	frunză de dafin	buc	5	2,5	3	12,5	15	trimestrul I - 2023		
	ceai	buc	25	35	42	875	1050	trimestrul I - 2023		
	bicarbonat de sodiu	buc	5	13,33	16	66,65	80	trimestrul I - 2023		
	sare iodată	kg	15	10,83	13	162,45	195	trimestrul I - 2023		
	cacao	buc	5	35	42	175	210	trimestrul I - 2023		
	Oțet	buc	24	10	12	240	288	trimestrul I - 2023		
	piper negru macinat	buc	50	6,67	8	333,5	400	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 3						1990,1	2388			
15811000-6	Lot 4-Diverse produse alimentare, Fructe și legume									
	cartofi	kg	1000	13	14	13000	14000	trimestrul I - 2023		
	ceapă	kg	150	13,9	15	2085	2250	trimestrul I - 2023		
	morcov	kg	200	14,81	16	2962	3200	trimestrul I - 2023		
	sveclă rosie	kg	200	17,6	19	3520	3800	trimestrul I - 2023		
	varză	kg	250	18,52	20	4630	5000	trimestrul I - 2023		
	varză pechineză	kg	60	32,4	35	1944	2100	trimestrul I - 2023		
	conopidă	kg	60	46,3	50	2778	3000	trimestrul I - 2023		
	usturoi	kg	7	92,6	100	648,2	700	trimestrul I - 2023		
	radacina de telina	kg	20	46,3	50	926	1000	trimestrul I - 2023		

	stafide	kg	5	185,18	200	925,9	1000	trimestrul I - 2023		
	lămâi	kg	15	45,83	55	687,45	825	trimestrul I - 2023		
	mere proaspete	kg	500	13,9	15	6950	7500	trimestrul I - 2023		
	banane	kg	240	41,67	50	10000,8	12000	trimestrul I - 2023		
	fructe uscate	kg	40	83,33	100	3333,2	4000	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 4						54390,55	60375			
15811000-6	Lot 5 - Diverse produse alimentare, Legume și fructe transformate									
	roșii în sucul lor	buc	64	18,33	22	1173,12	1408	trimestrul I - 2023		
	magiun	buc	12	29,17	35	350,04	420	trimestrul I - 2023		
	tomat	buc	5	33,33	40	166,65	200	trimestrul I - 2023		
	borș acru	l	50	10	12	500	600			
	porumb conservat	buc	60	13,33	16	799,8	960	trimestrul I - 2023		
	mazăre verde conservată	buc	56	17,5	21	980	1176	trimestrul I - 2023		
	suc natural	litri	180	20	24	3600	4320	trimestrul I - 2023		
	ulei	litri	25	39,17	47	979,25	1175	trimestrul I - 2023		
	ulei	litri	25	39,17	47	979,25	1175	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 5						9528,11	11434			

15811000-6	Lotul 6 - Carne și produse din carne									
	carne de găina întregi	kg	100	60	72	6000	7200	trimestrul I - 2023		
	file de pasăre	kg	100	85	102	8500	10200	trimestrul I - 2023		
	carne de porcine proaspătă	kg	150	133,33	160	19999,5	24000	trimestrul I - 2023		
	șold de pui	kg	150	91,67	110	13750,5	16500	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 6						48250	57900			
15811000-6	Lot 7 - Diverse produse alimentare, Pește									
	pește hec	kg	200	58,33	70	11666	14000	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 7						11666	14000			
15811000-6	Lot 8 - Diverse produse alimentare, Ouă de găină									
	ouă de găină	buc	4000	3,75	4,5	15000	18000	trimestrul I - 2023		
TOTAL LOT 8						15000	18000			
TOTAL						173415,65	200685			

Ofertantul: SRL "Creciun Chiril"

Adresa: s.Cocieri, str. Vasile Lupu nr.2